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420742 33284 165282 47911628329 377125 4920371 - SMS DE JAGUARIAIVA - SEMUS

0 0 0 00FCO 0 0    433 -  BENZOATO DE BENZILA  250MG/ML - 100 ml  - EMULSÃO TÓPICA

300 0 127 038FCO 180 31    1143 -  INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML

0 0 0 00FCO 0 0    412 - ACEBROFILINA 25MG/5ML -120ML  FR

0 0 289 0510COM 0 221    101 - ACICLOVIR 200 MG - COMP

0 0 0 00TB 0 0    192 - ACICLOVIR 50MG/G -10G

5000 0 5823 117712000COM 10000 0    100 - ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG -COMP

1000 0 620 05680COM 2500 3560    102 - ACIDO FOLICO 5 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    1179 - ACIDO FOLINICO 5 MG

1700 0 1700 03300COM 2800 500    311 - ACIDO VALPROICO 250 MG

1750 100 1450 1003600COM 2650 1250    105 - ACIDO VALPROICO 500MG

0 0 1 50402AMP 50 301    3287 - ÁGUA PARA INJETÁVEIS - 10 ML

0 0 0 00UND 0 0    3307 - AGULHA PARA CANETA DE INSULINA - 8mm

9500 10000 2150 1134713887UND 7500 12390    3166 - AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4mm

0 35 10 32279FCO 128 144    413 - ALBENDAZOL 40 MG/ML HCL

0 0 6 0314COM 0 308    103 - ALBENDAZOL 400 MG - COMP

368 0 72 0186COM 84 398    1321 - ALENDRONATO DE SÓDIO

0 0 0 00COM 0 0    104 - ALENDRONATO DE SODIO 70 MG

1000 0 540 02900COM 1500 1860    107 - ALOPURINOL 300 MG - COMP

0 0 0 00FCO 0 0    416 - AMBROXOL 15MG/5ML FR

0 0 0 00FCO 0 0    419 - AMBROXOL 30 MG/5ML - FR

0 0 0 00COM 0 0    108 - AMINOFILINA 100

0 0 390 0810COM 0 420    109 - AMIODARONA 200 MG - COMP

11610 150 7410 15034440COM 16290 22350    312 - AMITRIPTILINA 25 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    1361 - AMITRIPTILINA 75 MG

20 0 14 818FCO 10 6    423 - AMOXICILINA 250 MG + CLAVULANATO 62,5 MG/ 5ML - FR HCL

100 0 61 248FCO 50 35    1013 - AMOXICILINA 250MG/5ML

4560 0 2315 4493954CPS 5400 350    971 - AMOXICILINA 500 MG

1125 0 763 0582COM 915 29    1267 - AMOXICILINA 500 MG + ACIDO CLAVULANICO 125 MG

0 0 0 00FCO 0 0    430 - AMPICILINA 250 MG/5ML - FR HCL

0 0 0 00COM 0 0    110 - AMPICILINA 500 MG - COMP

0 90 2610 02520COM 0 0    111 - ANLODIPINO 5 MG - COMP

0 0 0 00FCO 0 0    1145 - ANTI - RH 300 MCG

5 0 9 035UND 5 26    3363 - APARELHO GLICEMIA MATCH II

0 0 0 00UND 0 0    3301 - APARELHO GLICOSIMETRO - GLUCOLEADER

0 0 0 00UND 0 0    1116 - APARELHO MEDIÇÃO GLICEMIA - ROCHE

3000 0 3570 010160COM 6000 3590    112 - ATENOLOL 50 MG - COMP

700 0 39 1659FCO 350 354    431 - AZITROMICINA 40 MG/ML-FR

300 0 416 07914COM 1400 6398    113 - AZITROMICINA 500 MG

0 0 0 3560UND 0 25    1317 - BATERIA PARA GLICOSIMETRO

0 0 0 00INA 0 0    242 - BECLOMETASONA 250 MCG

0 0 0 00INA 0 0    243 - BECLOMETASONA 50 MCG - NASAL

0 0 0 00F/A 0 0    1404 - BENZILPENICILINA 1.200.00 UI IM - TRATAMENTO SÍFLIS

100 0 19 6171F/A 150 96    250 - BENZILPENICILINA 1.200.000 - FR/AMP

0 0 1 026F/A 0 25    285 - BENZILPENICILINA 600.000  - FR/AMP

0 0 0 00F/A 0 0    1405 - BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI EV/IM - TRATAMENTO SÍFLIS

0 0 0 00FCO 0 0    1110 - BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML

4800 60 1230 01960COM 3000 2590    313 - BIPERIDENO 2 MG- COMP

40 0 48 0153UND 95 50    3416 - BOLSA TERMICA PARA TRANSPORTE DE INSULINAS

0 0 3 0138FCO 0 135    222 - BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML- 20ML (ATROVENT)

0 0 0 00COM 0 0    115 - BROMOPRIDA 10 MG

0 0 0 00FCO 0 0    223 - BROMOPRIDA 4MG/ML -20ML -FR

6 0 6 29INA 6 1    244 - BUDESONIDA 32 MCG - NASAL

0 0 0 00FCO 0 0    1183 - BUDESONIDA 64 MCG

500 0 540 09389COM 750 8599    116 - CAPTOPRIL 25 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    1263 - CAPTOPRIL 50MG

15 0 11 1141FCO 35 109    314 - CARBAMAZEPINA 2 % - 20MG/ML - FR

10000 12720 4800 1270024000COM 16500 12720    315 - CARBAMAZEPINA 200 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    317 - CARBIDOPA 250 MG + LEVODOPA 50 MG

0 0 30 03680COM 400 3250    1139 - CARBONATO DE CALCIO 500 MG

5445 0 645 00COM 2970 1830    1017 - CARBONATO DE CALCIO 600 + VIT D

6800 10 2180 02700COM 3700 3630    677 - CARBONATO DE LITIO 300 MG

10500 0 1888 00COM 7500 1112    1182 - CARVEDILOL 25 MG

0 0 0 00COM 0 0    117 - CARVERDILOL 12,5 MG - COMP

1170 0 690 302896COM 720 2626    120 - CARVERDILOL 3,125 MG -COMP

0 0 1200 01305COM 0 105    119 - CARVERDILOL 6,25 MG - COMP

26 7 12 20129FCO 0 130    436 - CEFALEXINA 250 MG/5 ML -FR

12680 0 2902 4944916COM 5540 8660    121 - CEFALEXINA 500 MG - COMP
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0 0 0 00AMP 0 0    1178 - CEFTRIAXONA SODICA 1 G

0 0 0 00POM 0 0    1045 - CETOCONAZOL + BETAM + NEOMICINA - 30 G HCL

0 0 0 00FCO 0 0    1271 - CETOCONAZOL 20 MG/ML - XAMPU

0 0 0 00COM 0 0    123 - CETOCONAZOL 200 MG

0 0 0 00TB 0 0    213 - CETOCONAZOL 20MG/G -30G- TUBO

2880 0 1030 012150COM 2880 11120    126 - CILOSTAZOL 100 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    128 - CINARIZINA 25 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    129 - CINARIZINA 75 MG - COMP

1200 0 623 1003829COM 1800 2506    130 - CIPROFLOXACINO 500 MG

0 0 0 00COM 0 0    1108 - CIPROTERONA 50 MG

0 0 0 00COM 0 0    1012 - CITALOPRAM 20 MG

60 0 0 00COM 0 60    131 - CLARITROMICINA 500 MG - COMP

600 300 1000 0700COM 600 0    665 - CLOMIPRAMINA 25 MG

0 0 0 00COM 0 0    316 - CLONAZEPAM 2MG -COMP

100 0 113 1734GTS 300 420    318 - CLONAZEPAN GOTAS

0 0 0 00COM 0 0    132 - CLONIDINA 0,100 MG - COMP

5300 2600 870 26003250COM 2100 5580    319 - CLORPROMAZINA 100 MG

7200 30 1515 2101625COM 2600 4530    320 - CLORPROMAZINA 25 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    1104 - COMPLEXO B CP

0 0 0 00GTS 0 0    1060 - COMPLEXO B GOTAS

0 0 0 00FCO 0 0    988 - COMPLEXO B SOLUÇÃO

0 0 0 150150COM 0 0    3395 - COVID - NIRMATRLVIR 150 MG + RITONAVIR 100 MG

100 0 103 0382TB 300 79    214 - DEXAMETASONA 0,1%  1MG/G - 10G-TUBO

0 0 0 00FCO 0 0    438 - DEXAMETASONA 0,1MG/ML - 10ML ELIXIR

1600 0 755 2002998COM 1800 1843    134 - DEXAMETASONA 4 MG -COMP

360 0 80 0252AMP 180 352    1018 - DEXAMETASONA 4 MG/ML - INJ

0 0 0 00AMP 0 0    297 - DEXAMETASONA 4mg/ml 2,5ml - AMP

0 0 0 00FCO 0 0    193 - DEXCLORFENIRAMINA 2MG + BETAMETAZONA 0,25MG/ML- FR

60 0 49 33262FCO 240 0    1050 - DEXCLORFERINAMINA 0,4MG/ML - XPE

4660 164 1801 6005887COM 6560 1750    135 - DEXCLORFERINAMINA 2 MG -COMP

4140 180 3870 15016130COM 11340 5090    321 - DIAZEPAM 5 MG - COMP

0 0 0 00INJ 0 0    307 - DICLOFENACO SÓDICO 75 MG/ML

150 0 90 02415COM 0 2475    136 - DIGOXINA 0,25 MG - COMP

0 0 0 00FCO 0 0    226 - DIMETICONA 75 MG/ML -10ML -FR HCL

0 0 0 00COM 0 0    3283 - DIPIRONA

100 0 2 0221INJ 0 319    308 - DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL

0 0 0 00UND 0 0    3418 - DIU - DISPOSITIVO INTRA UTERINO 380A

0 0 0 3030CAX 0 0    1315 - DIU - DISPOSITIVO INTRA UTERINO HCL

0 0 0 00COM 0 0    138 - DOMPERIDONA 10 MG - COMP

11520 0 2880 07650COM 3540 12750    1106 - DOXAZOSINA 2 MG

0 0 0 00COM 0 0    1105 - DOXAZOSINA 4 MG

0 0 0 00COM 0 0    3385 - DOXICICLINA 100 MG

0 0 0 00COM 0 0    140 - ENALAPRIL 10 MG -COMP

0 0 585 105690COM 0 0    141 - ENALAPRIL, MALEATO 20 MG

0 0 0 00FCO 0 0    446 - ERITROMICINA 250MG/5ML -FR

0 0 0 00COM 0 0    142 - ERITROMICINA 500 MG -COMP

0 0 0 00COM 0 0    151 - ESCOPOLAMINA - HIOSCINA 10 MG COMP

0 0 0 00FCO 0 0    231 - ESCOPOLAMINA 10 MG/ML -10ML FR

0 0 0 00COM 0 0    1418 - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 10 MG

0 0 0 00GTS 0 0    1419 - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 10 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL

0 0 0 112112COM 0 0    1180 - ESPIRAMICINA 500 MG

0 0 180 0370COM 0 190    143 - ESPIRONOLACTONA 100 MG COMPRIMIDO

5190 420 2140 07230COM 3120 7580    144 - ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO

0 0 2 015CR 0 13    1152 - ESTRIOL - ESTROGENIOS CONJ CR VAG

0 0 0 00COM 0 0    1302 - ESTROGENIOS CONJUGADOS 0,3MG

0 0 0 00COM 0 0    146 - ESTROGENIOS CONJUGADOS 0,625 MG

0 0 0 00COM 0 0    3386 - ETAMBUTOL 400 MG

2000 0 390 04990COM 3500 3100    322 - FENITOÍNA SÓDICA 100 MG COMPRIMIDO

10000 0 930 05330COM 4000 10400    323 - FENOBARBITAL 100 MG - COMP

30 0 24 087FCO 30 63    324 - FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL

0 0 0 00FCO 0 0    227 - FENOTEROL (BROMIDRATO) 5MG/ML -20ML-  FR (BEROTEC)

0 0 0 00GTS 0 0    2867 - FENOTEROL SOLUÇÃO ORAL 5 MG/ML

15600 0 1260 170380COM 6600 7950    1014 - FINASTERIDA 5 MG

300 0 62 0470COM 200 508    147 - FLUCONAZOL 150 MG - COMP

23660 52 11252 019264COM 22400 9324    344 - FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CÁPSULA

0 0 0 00COM 0 0    1318 - FOLINATO DE CALCIO 15 MG

19040 0 3270 150021086COM 11040 24316    148 - FUROSEMIDA 40 MG -COMP

0 0 0 00FCO 0 0    229 - GENTAMICINA (SULFATO) 5MG/ML SOL. OFTALMICA
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3350 0 2000 03390COM 2000 2740    149 - GLIBENCLAMIDA 5 MG -COMP

0 0 200 0200COM 0 0    3338 - GLICAZIDA 30 MG

0 0 0 00COM 0 0    3339 - GLICAZIDA 60 MG

0 0 0 00COM 0 0    3342 - GLICAZIDA 60 MG

0 0 0 00UND 0 0    1303 - GLICOSIMETRO

246 0 89 24755FCO 700 188    1111 - GUACO XPE SOL ORAL

0 0 0 00F/A 0 0    1146 - HALOPERIDOL (Decanoato) 50mg/ml , solução injetável

0 0 0 422GTS 0 18    348 - HALOPERIDOL 0,2 % - GOTAS

400 0 240 5201390COM 0 1030    351 - HALOPERIDOL 1 MG

0 0 0 00GTS 0 0    363 - HALOPERIDOL 2MG/ML

1800 10 630 04860COM 2000 4040    366 - HALOPERIDOL 5 MG- COMP

0 0 0 042AMP 0 42    3408 - HALOPERIDOL 5 MG/ML (INJETÁVEL) - AMPOLA 1 ML

25 6 46 6410AMP 25 364    3413 - HALOPERIDOL 70,52 MG/ML - SOL INJETAVEL (1ML)

0 0 0 00INJ 0 0    3278 - HEPARINA SÓDICA 5.000 UI - 0,25 ML - SC

3500 0 2316 08757COM 4500 5441    150 - HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG - COMP

48 0 50 0131FCO 96 33    449 - HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5 MG/ML SUSPENSÃO ORAL

0 0 0 00COM 0 0    3303 - IBUPROFENO 300 MG

1900 0 58 00FCO 300 1542    232 - IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML

25000 0 7395 84729915COM 22500 24173    152 - IBUPROFENO 600 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    368 - IMIPRAMINA 25 MG

900 66 441 0148UND 620 53    3168 - INSULINA - CANETA NPH 100 UI/ML SC

0 0 50 0122UND 50 22    3167 - INSULINA CANETA - REGULAR 100 UI/ML SC

80 0 24 0142FCO 17 181    1144 - INSULINA REGULAR 100 UI/ML

3660 0 331 00CPS 2430 899    1153 - ISOFLAVONA DE SOJA 150 MG

0 0 0 0820COM 0 820    1151 - ISONIAZIDA 100 MG

0 0 0 00COM 0 0    155 - ISOSSORBIDA 40 MG

90 0 120 0300COM 90 180    153 - ISOSSORBIDA, DINITRATO 5 MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL

2880 0 634 2001434COM 1500 1980    1212 - ISOSSORBIDA, MONONITRATO 20 MG COMPRIMIDO

0 270 20 270270COM 0 250    156 - ITRACONAZOL 100 MG - COMP

76 0 62 4192COM 40 162    157 - IVERMECTINA 6 - COMP

0 0 0 00FCO 0 0    1319 - LACTULOSE 667MG/ML SOL ORAL HCL

14200 0 6510 268832698UND 17550 20150    1294 - LANCETA DESCARTAVEL

0 0 0 00UND 0 0    1118 - LANCETA DFESCARTÁVEL PARA PUNÇAO DIGITAL

0 0 0 00COM 0 0    1713 - LEVODOPA + BENSERASIDA 100 + 25 MG - DISPERSÍVEL

0 0 240 0900COM 0 660    1320 - LEVODOPA + BENSERASIDA 100/25 - HBS

0 0 0 00COM 0 0    1709 - LEVODOPA + BENZERASIDA 100 + 25 MG - CP

1110 0 510 2401860COM 990 1230    1238 - LEVODOPA + BENZERAZIDA 100/25 MG - BD

1080 0 360 02340COM 480 2580    371 - LEVODOPA 200 MG + BENZERASIDA 50 MG

0 0 270 02250COM 600 1380    1228 - LEVODOPA 250 MG + CARBIDOPA 25 MG

0 0 0 00COM 0 0    372 - LEVOMEPROMAZINA 100 MG- COMP

0 0 0 00COM 0 0    374 - LEVOMEPROMAZINA 25 MG

0 0 0 00FCO 0 0    375 - LEVOMEPROMAZINA 40 MG / ML - 10ML FR

582 0 84 01070COM 225 1343    125 - LEVONORGESTREL  0,15 MG + ETINILESTRADIOL 0,03 MG - BLISTER COM 21 CP

0 0 0 018COM 0 18    158 - LEVONORGESTREL 0,75 MG hcl

2900 0 1470 026885COM 4400 23915    159 - LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG- COMP

0 45 625 0580COM 0 0    160 - LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG -COMP

50 1440 2556 168028679COM 6550 19383    161 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG -COMP

20 0 0 0106BIS 35 91    1233 - LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20 MG/G GEL HCL

1150 0 75 00FCO 450 625    450 - LORATADINA 1 MG/ML -FR

0 0 93 28121COM 0 0    162 - LORATADINA 10 MG COMP

24960 560 5880 014195COM 8640 25195    163 - LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO

0 0 0 00FCO 0 0    451 - MEBENDAZOL 100 MG/ML FR

0 0 0 00COM 0 0    164 - MEBENDAZOL 200 MG - COMP

172 0 7 66172INJ 93 178    165 - MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML

0 0 0 00INJ 0 0    310 - MESSIGYNA - enantato de noretisterona + valerato de estradiol

7200 350 3670 14004760COM 6000 1240    166 - METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO

4530 0 1740 303690COM 2970 3480    167 - METILDOPA 250 MG -COMP

0 0 0 00COM 0 0    376 - METILFENIDATO 10 MG

7100 0 676 308313COM 4300 2129    168 - METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO

0 0 15 039FCO 20 4    234 - METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML

0 0 0 00COM 0 0    1162 - METOPROLOL (SELOZOK) 100 MG HCL

7950 0 3210 012507COM 9960 7287    1117 - METOPROLOL (SUCCINATO) 50 MG

0 0 0 00COM 0 0    1025 - METOTPROLOL (SUCCINATO) 50 MG

1200 0 436 01741COM 1800 705    169 - METRONIDAZOL 250 MG

0 0 0 041FCO 0 41    453 - METRONIDAZOL 250 MG/5ML

0 0 11 0113TB 100 2    215 - METRONIDAZOL, 100 MG/G, CREME VAGINAL, COM APLICADOR

50 0 15 079BIS 50 64    1206 - MICONAZOL 2% - CREME DERMATOLOGICO

50 0 16 1646CR 0 64    216 - MICONAZOL, NITRATO 2% CREME VAGINAL 50G
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0 0 0 00TB 0 0    217 - NEOMICINA 5 MG + BACITRACINA 250UI/G - TUBO

0 0 0 00COM 0 0    1140 - NIFEDIPINO 10 MG COMP HCL

0 0 0 00COM 0 0    170 - NIFEDIPINO 20 MG

0 0 0 00COM 0 0    171 - NIMESULIDA 100 MG

50 0 4 037FCO 25 58    454 - NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL 50 ML HCL

0 0 0 00TB 0 0    218 - NISTATINA 25000 UI/G - CREME VAGINAL HCL

720 0 490 661260COM 720 704    172 - NITROFURANTOÍNA 100 MG CÁPSULA

208 0 5 0334COM 48 489    173 - NORETISTERONA, 0,35 MG, EM BLISTER CALENDÁRIO

164 0 15 155500INJ 194 300    1141 - NORETISTERONA, ENANTATO DE ESTRADIOL, VALERATO DE 50 + 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML

0 0 0 00COM 0 0    174 - NORFLOXACINO 400 MG - COMP

150 0 120 0390COM 0 420    666 - NORTRIPTILINA 75 MG

13500 60 1140 00COM 5500 6920    379 - NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG CÁPSULA

50 15 9 20125FCO 55 106    455 - OLEO MINERAL FR

10000 2944 6860 017913COM 7448 16549    175 - OMEPRAZOL 20 MG COMP

0 0 60 450510COM 0 0    3171 - ONDASETRONA 4 MG

0 0 0 00COM 0 0    1020 - OSELTAMIVIR 30 MG

0 0 0 00COM 0 0    1021 - OSELTAMIVIR 45 MG

0 0 0 510510COM 0 0    1019 - OSELTAMIVIR 75 MG

0 0 0 00TB 0 0    219 - OXIDO DE ZINCO + NISTATINA - TUBO

1500 0 157 100489GTS 915 817    239 - PARACETAMOL 200 MG/ML

8000 0 6775 250023188COM 18500 3413    176 - PARACETAMOL 500 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    381 - PAROXETINA 20 MG

0 0 0 00GTS 0 0    382 - PERICIAZINA 4 %

0 0 0 00COM 0 0    177 - PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100 MG COMPRIMIDO

0 0 0 00FCO 0 0    456 - PERMETRINA 10 MG/ML

0 0 4 0100FCO 0 96    1160 - PERMETRINA 5 %

0 0 0 00FCO 0 0    1210 - PIRAZINAMIDA 3% SOL ORAL

0 0 0 120120COM 0 0    1181 - PIRIMETAMINA 25 MG

0 0 0 00POM 0 0    2888 - POMADA CONTRA ASSADURAS

0 0 0 00CPS 0 0    1148 - PQT - U ADULTO CART (MH)

333 0 87 60282FCO 433 35    457 - PREDINISOLONA 3 MG/ML FR

0 0 0 00COM 0 0    178 - PREDINISOLONA 5 MG  -COMP

1000 600 1052 5903768COM 1560 2166    180 - PREDNISONA 20 MG -COMP

4000 0 2898 10006642COM 2500 4244    179 - PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO

0 0 0 06048UND 0 6048    3299 - PRESERVATIVO MASC 52 mm

0 0 0 00UND 0 0    3340 - PRESERVATIVOS 52 mm

600 0 310 03645COM 1200 2735    384 - PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO

0 0 420 01900COM 0 1480    181 - PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO

0 0 0 00UND 0 0    1316 - PROTETOR SOLAR FPS 50

0 0 0 462462COM 0 0    1149 - R.I.P.E - 150 MG + 75 MG + 400 MG + 275 MG

0 0 0 00COM 0 0    182 - RANITIDINA 150 MG -COMP

0 0 0 00FCO 0 0    458 - RANITIDINA 150 MG/10ML - 120ML FRASCO HCL

0 0 0 380380COM 0 0    1150 - RIFAMPICINA 150 MG + ISONIAZIDA 75 MG

0 0 0 00FCO 0 0    1211 - RIFAMPICINA 2% SOL ORAL

0 0 0 00CPS 0 0    3387 - RIFAMPICINA 300 MG

0 0 0 00CPS 0 0    3333 - RIFAMPICINA 300 MG - TB

0 0 0 00COM 0 0    3380 - RIFAPENTINA

0 0 0 00INA 0 0    245 - SALBUTAMOL 120 MCG/DOSE

0 0 0 00FCO 0 0    459 - SALBUTAMOL 2 MG/5ML -FR HCL

0 0 0 00COM 0 0    184 - SECNIDAZOL 1 G

0 0 0 00SRG 0 0    1142 - SERINGA DESC INSULINA 50 UND

4100 0 1723 07789SRG 3000 7166    3397 - SERINGA INSULINA 100 UND - 6 mm

0 0 0 00SRG 0 0    1202 - SERINGA INSULINA 100 UND - 8 mm

0 0 0 00UND 0 0    1710 - SERINGAS INSULINA 50 UNIDADES - 6 mm

0 0 0 00COM 0 0    388 - SERTRALINA 50 MG

2700 0 2811 012164COM 4800 7253    185 - SINVASTATINA 20 MG- COMP

18720 0 3840 03405COM 10800 7485    186 - SINVASTATINA 40 MG - COMP HCL

0 0 51 1162INA 0 0    246 - SORO NASAL 0,9%

250 0 73 098SAC 50 225    408 - SORO REIDRATANTE ORAL- PÓ

0 0 0 00COM 0 0    1114 - SULFADIAZINA 500 MG

0 0 0 338338COM 0 0    1154 - SULFADIAZINA 500 MG

50 0 17 38205TB 90 110    221 - SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 30 G

50 0 6 058FCO 10 92    461 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML

1400 0 428 01092COM 600 1464    187 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO

100 0 9 0201FCO 0 292    240 - SULFATO FERROSO (25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML

5800 0 2240 010376COM 7500 6436    188 - SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) 109 MG COMPRIMIDO

0 0 0 00FCO 0 0    463 - SULFATO FERROSO 12,5 MG/2,5 ML

0 0 0 150150COM 0 0    1147 - TALIDOMIDA 100 MG
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0 0 0 00COM 0 0    1109 - TAMOXIFENO 20 MG

0 0 0 00COM 0 0    996 - TANSULOSINA 0,4 MG

0 0 0 00FCO 0 0    465 - TERBUTALINA 0,3 MG/ML

1800 0 630 02249COM 1800 1619    189 - TIAMINA 300 MG

56 0 9 00GTS 26 21    241 - TIMOLOL, 0,5%, SOLUÇÃO OFTÁLMICA

0 0 0 00COM 0 0    394 - TIORIDAZINA 100 MG

0 0 0 00UND 0 0    1112 - TIRAS REAGENTES GLICOSIMETRO

16600 0 8050 5056050UND 22500 42050    3362 - TIRAS TESTE GLICOSE - MATCH II

12 0 18 0124FCO 12 106    401 - VALPROATO DE SÓDIO 250 MG / 5 ML

600 0 330 02864COM 450 2684    190 - VARFARINA SODICA 5 MG -COMP

0 0 0 00COM 0 0    191 - VERAPRAMIL 80 MG

0 0 0 00COM 0 0    1107 - VITAMINA A+D

86126 0 108289 0123121,7 20285 80673,719 - DR. HELIO ARAUJO DE MASI
80 0 69 027FCO 0 38    1143 -  INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML

0 0 60 0421COM 0 361    101 - ACICLOVIR 200 MG - COMP

0 0 0 00TB 0 0    192 - ACICLOVIR 50MG/G -10G

3000 0 5161 03054,7COM 850 43,7    100 - ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG -COMP

1000 0 870 01422COM 0 1552    102 - ACIDO FOLICO 5 MG - COMP

0 0 550 01000COM 0 450    311 - ACIDO VALPROICO 250 MG

0 0 430 01000COM 0 570    105 - ACIDO VALPROICO 500MG

0 0 0 02AMP 0 2    275 - ADRENALINA 1MG/ML -1ML- EPINEFRINA - AMP HCL

0 0 0 00AMP 0 0    623 - AGUA DESTILADA 10ML -FR/AMP HCL

0 0 15 0204AMP 0 189    3287 - ÁGUA PARA INJETÁVEIS - 10 ML

0 0 0 03UND 0 3    797 - AGULHA 40X12 HCL

0 0 0 00UND 0 0    3307 - AGULHA PARA CANETA DE INSULINA - 8mm

1500 0 1179 0970UND 0 1291    3166 - AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4mm

93 0 22 026FCO 18 79    413 - ALBENDAZOL 40 MG/ML HCL

0 0 9 091COM 13 69    103 - ALBENDAZOL 400 MG - COMP

0 0 28 072COM 0 44    1321 - ALENDRONATO DE SÓDIO

0 0 540 0740COM 0 200    107 - ALOPURINOL 300 MG - COMP

0 0 0 02AMP 0 2    281 - AMINOFILINA 24mg/ml - 10ml - AMP - HCL

0 0 0 0155COM 0 155    109 - AMIODARONA 200 MG - COMP

2520 0 5820 05075COM 0 1775    312 - AMITRIPTILINA 25 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    1361 - AMITRIPTILINA 75 MG

0 0 0 01FCO 0 1    423 - AMOXICILINA 250 MG + CLAVULANATO 62,5 MG/ 5ML - FR HCL

0 0 41 045FCO 4 0    1013 - AMOXICILINA 250MG/5ML

840 0 997 0707CPS 119 431    971 - AMOXICILINA 500 MG

189 0 449 0384COM 0 124    1267 - AMOXICILINA 500 MG + ACIDO CLAVULANICO 125 MG

0 0 1380 01580COM 200 0    111 - ANLODIPINO 5 MG - COMP

0 0 2 06UND 0 4    3363 - APARELHO GLICEMIA MATCH II

0 0 0 02UND 0 2    3301 - APARELHO GLICOSIMETRO - GLUCOLEADER

1800 0 1950 02585COM 240 2195    112 - ATENOLOL 50 MG - COMP

0 0 0 02AMP 0 2    618 - ATROPINA 0,25MG/ML (SULFATO) - AMP HCL

150 0 46 054FCO 6 152    431 - AZITROMICINA 40 MG/ML-FR

0 0 134 0870COM 20 716    113 - AZITROMICINA 500 MG

0 0 0 00UND 0 0    1317 - BATERIA PARA GLICOSIMETRO

0 0 0 00F/A 0 0    1404 - BENZILPENICILINA 1.200.00 UI IM - TRATAMENTO SÍFLIS

50 0 18 049F/A 0 81    250 - BENZILPENICILINA 1.200.000 - FR/AMP

0 0 0 00F/A 0 0    285 - BENZILPENICILINA 600.000  - FR/AMP

0 0 0 00FCO 0 0    1110 - BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML

1400 0 1380 0950COM 0 970    313 - BIPERIDENO 2 MG- COMP

15 0 30 034UND 0 19    3416 - BOLSA TERMICA PARA TRANSPORTE DE INSULINAS

0 0 0 00FCO 0 0    222 - BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML- 20ML (ATROVENT)

0 0 0 00INA 0 0    244 - BUDESONIDA 32 MCG - NASAL

0 0 0 00FCO 0 0    1183 - BUDESONIDA 64 MCG

750 0 810 02548COM 810 1678    116 - CAPTOPRIL 25 MG - COMP

20 0 15 020FCO 0 25    314 - CARBAMAZEPINA 2 % - 20MG/ML - FR

5000 0 3150 01450COM 0 3300    315 - CARBAMAZEPINA 200 MG - COMP

0 0 180 0630COM 0 450    1139 - CARBONATO DE CALCIO 500 MG

990 0 150 0120COM 0 960    1017 - CARBONATO DE CALCIO 600 + VIT D

500 0 1170 02040COM 0 1370    677 - CARBONATO DE LITIO 300 MG

2250 0 931 060COM 0 1379    1182 - CARVEDILOL 25 MG

0 0 270 0360COM 0 90    120 - CARVERDILOL 3,125 MG -COMP

0 0 1050 02550COM 0 1500    119 - CARVERDILOL 6,25 MG - COMP

0 0 0 02UND 0 2    729 - CATETER DE INFUSAO VENOSA N. 20G HCL

0 0 0 02UND 0 2    730 - CATETER DE INFUSAO VENOSA N. 22G HCL

0 0 0 02UND 0 2    731 - CATETER DE INFUSAO VENOSA N. 24G HCL

0 0 11 060FCO 1 48    436 - CEFALEXINA 250 MG/5 ML -FR
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2310 0 1518 01065COM 62 1795    121 - CEFALEXINA 500 MG - COMP

0 0 880 02560COM 0 1680    126 - CILOSTAZOL 100 MG - COMP

600 0 422 01167COM 120 1225    130 - CIPROFLOXACINO 500 MG

0 0 0 00COM 0 0    131 - CLARITROMICINA 500 MG - COMP

0 0 160 0940COM 0 780    665 - CLOMIPRAMINA 25 MG

50 0 101 083GTS 0 32    318 - CLONAZEPAN GOTAS

600 0 510 0835COM 0 925    319 - CLORPROMAZINA 100 MG

400 0 510 01300COM 0 1190    320 - CLORPROMAZINA 25 MG - COMP

100 0 35 0143TB 62 146    214 - DEXAMETASONA 0,1%  1MG/G - 10G-TUBO

0 0 202 0824COM 0 622    134 - DEXAMETASONA 4 MG -COMP

60 0 46 028AMP 19 23    1018 - DEXAMETASONA 4 MG/ML - INJ

0 0 0 00AMP 0 0    297 - DEXAMETASONA 4mg/ml 2,5ml - AMP

60 0 47 049FCO 62 0    1050 - DEXCLORFERINAMINA 0,4MG/ML - XPE

0 0 1220 02636COM 560 856    135 - DEXCLORFERINAMINA 2 MG -COMP

3600 0 2880 01218COM 0 1938    321 - DIAZEPAM 5 MG - COMP

0 0 240 0710COM 0 470    136 - DIGOXINA 0,25 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    3283 - DIPIRONA

0 0 2 061INJ 0 59    308 - DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL

0 0 1920 02800COM 0 880    1106 - DOXAZOSINA 2 MG

0 0 1710 02048COM 338 0    141 - ENALAPRIL, MALEATO 20 MG

0 0 0 02UND 0 2    804 - EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL HCL

0 0 0 00COM 0 0    1418 - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 10 MG

0 0 0 00GTS 0 0    1419 - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 10 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL

0 0 0 00COM 0 0    1180 - ESPIRAMICINA 500 MG

0 0 0 0500COM 0 500    143 - ESPIRONOLACTONA 100 MG COMPRIMIDO

990 0 1440 01860COM 0 1410    144 - ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO

0 0 0 00CR 0 0    1152 - ESTRIOL - ESTROGENIOS CONJ CR VAG

1500 0 1140 0980COM 0 1340    322 - FENITOÍNA SÓDICA 100 MG COMPRIMIDO

2000 0 780 0750COM 0 1970    323 - FENOBARBITAL 100 MG - COMP

0 0 9 012FCO 0 3    324 - FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL

0 0 0 00GTS 0 0    2867 - FENOTEROL SOLUÇÃO ORAL 5 MG/ML

1800 0 1110 0540COM 0 1230    1014 - FINASTERIDA 5 MG

0 0 38 0202COM 94 70    147 - FLUCONAZOL 150 MG - COMP

2800 0 5820 06936COM 0 3916    344 - FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CÁPSULA

3000 0 2700 02155COM 170 2285    148 - FUROSEMIDA 40 MG -COMP

0 0 0 00FCO 0 0    229 - GENTAMICINA (SULFATO) 5MG/ML SOL. OFTALMICA

0 0 510 01975COM 120 1345    149 - GLIBENCLAMIDA 5 MG -COMP

150 0 84 0122FCO 111 77    1111 - GUACO XPE SOL ORAL

0 0 0 022F/A 0 22    1146 - HALOPERIDOL (Decanoato) 50mg/ml , solução injetável

0 0 0 013GTS 0 13    348 - HALOPERIDOL 0,2 % - GOTAS

0 0 0 0670COM 0 670    351 - HALOPERIDOL 1 MG

1000 0 750 0790COM 0 1040    366 - HALOPERIDOL 5 MG- COMP

0 0 0 097AMP 0 97    3413 - HALOPERIDOL 70,52 MG/ML - SOL INJETAVEL (1ML)

1000 0 1450 02922COM 1130 1342    150 - HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG - COMP

0 0 0 01AMP 0 1    554 - HIDROCORTISONA 100MG -FR/AMP HCL

0 0 0 01AMP 0 1    555 - HIDROCORTISONA 500MG -FR/AMP HCL

0 0 27 063FCO 35 1    449 - HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5 MG/ML SUSPENSÃO ORAL

100 0 22 027FCO 44 61    232 - IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML

3000 0 4420 08327COM 3550 3357    152 - IBUPROFENO 600 MG - COMP

270 0 245 0107UND 0 132    3168 - INSULINA - CANETA NPH 100 UI/ML SC

15 0 29 049UND 0 35    3167 - INSULINA CANETA - REGULAR 100 UI/ML SC

17 0 11 029FCO 0 35    1144 - INSULINA REGULAR 100 UI/ML

600 0 270 060CPS 0 390    1153 - ISOFLAVONA DE SOJA 150 MG

0 0 0 00COM 0 0    1151 - ISONIAZIDA 100 MG

0 0 0 00COM 0 0    153 - ISOSSORBIDA, DINITRATO 5 MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL

600 0 300 0120COM 0 420    1212 - ISOSSORBIDA, MONONITRATO 20 MG COMPRIMIDO

0 0 0 00COM 0 0    156 - ITRACONAZOL 100 MG - COMP

0 0 0 052COM 0 52    157 - IVERMECTINA 6 - COMP

0 0 19 026FCO 0 7    1319 - LACTULOSE 667MG/ML SOL ORAL HCL

2500 0 3052 01552UND 0 1000    1294 - LANCETA DESCARTAVEL

0 0 0 00UND 0 0    1118 - LANCETA DFESCARTÁVEL PARA PUNÇAO DIGITAL

0 0 0 00COM 0 0    2866 - LEVODOPA + BENSERASIDA 100 + 25 mg - DISPERSÍVEL

0 0 0 00COM 0 0    1713 - LEVODOPA + BENSERASIDA 100 + 25 MG - DISPERSÍVEL

0 0 120 0180COM 0 60    1320 - LEVODOPA + BENSERASIDA 100/25 - HBS

0 0 240 0600COM 0 360    1238 - LEVODOPA + BENZERAZIDA 100/25 MG - BD

0 0 0 0480COM 0 480    371 - LEVODOPA 200 MG + BENZERASIDA 50 MG

600 0 120 0140COM 0 620    1228 - LEVODOPA 250 MG + CARBIDOPA 25 MG

0 0 52 0138COM 0 86    125 - LEVONORGESTREL  0,15 MG + ETINILESTRADIOL 0,03 MG - BLISTER COM 21 CP
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0 0 0 00COM 0 0    158 - LEVONORGESTREL 0,75 MG hcl

1500 0 1460 01015COM 0 1055    159 - LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG- COMP

0 0 1530 01770COM 0 240    160 - LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG -COMP

4750 0 3145 01165COM 0 2770    161 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG -COMP

0 0 0 00F/A 0 0    2893 - LIDOCAINA 20 MG/ML 2% SEM VASO HCL

0 0 0 048BIS 0 48    1233 - LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20 MG/G GEL HCL

150 0 48 00FCO 95 7    450 - LORATADINA 1 MG/ML -FR

0 0 736 01166COM 430 0    162 - LORATADINA 10 MG COMP

1920 0 2985 03750COM 2020 665    163 - LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO

32 0 22 034INJ 0 44    165 - MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML

2000 0 1470 0570COM 310 790    166 - METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO

900 0 1380 01020COM 0 540    167 - METILDOPA 250 MG -COMP

500 0 500 0209COM 209 0    168 - METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO

20 0 25 030FCO 12 13    234 - METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML

2880 0 2610 01230COM 0 1500    1117 - METOPROLOL (SUCCINATO) 50 MG

600 0 140 0536COM 0 996    169 - METRONIDAZOL 250 MG

50 0 24 016TB 6 36    215 - METRONIDAZOL, 100 MG/G, CREME VAGINAL, COM APLICADOR

0 0 10 036BIS 11 15    1206 - MICONAZOL 2% - CREME DERMATOLOGICO

0 0 25 047CR 10 12    216 - MICONAZOL, NITRATO 2% CREME VAGINAL 50G

0 0 0 00COM 0 0    170 - NIFEDIPINO 20 MG

0 0 1 022FCO 0 21    454 - NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL 50 ML HCL

0 0 540 0560COM 0 20    172 - NITROFURANTOÍNA 100 MG CÁPSULA

0 0 8 069COM 0 61    173 - NORETISTERONA, 0,35 MG, EM BLISTER CALENDÁRIO

0 0 17 038INJ 0 21    1141 - NORETISTERONA, ENANTATO DE ESTRADIOL, VALERATO DE 50 + 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML

0 0 0 00COM 0 0    666 - NORTRIPTILINA 75 MG

2000 0 1110 00COM 0 890    379 - NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG CÁPSULA

30 0 7 024FCO 0 47    455 - OLEO MINERAL FR

0 0 3183 07486COM 2780 1523    175 - OMEPRAZOL 20 MG COMP

0 0 0 0140COM 0 140    1019 - OSELTAMIVIR 75 MG

0 0 0 00TB 0 0    219 - OXIDO DE ZINCO + NISTATINA - TUBO

300 0 179 0116GTS 120 117    239 - PARACETAMOL 200 MG/ML

4000 0 5250 06003COM 4580 173    176 - PARACETAMOL 500 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    177 - PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100 MG COMPRIMIDO

0 0 11 028FCO 1 16    1160 - PERMETRINA 5 %

0 0 0 00COM 0 0    1181 - PIRIMETAMINA 25 MG

0 0 0 00POM 0 0    2888 - POMADA CONTRA ASSADURAS

100 0 67 045FCO 27 51    457 - PREDINISOLONA 3 MG/ML FR

0 0 400 01362COM 0 962    180 - PREDNISONA 20 MG -COMP

0 0 430 01580COM 20 1130    179 - PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO

0 0 370 01250COM 0 880    384 - PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO

0 0 430 0760COM 240 90    181 - PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO

0 0 0 00COM 0 0    182 - RANITIDINA 150 MG -COMP

0 0 0 00FCO 0 0    458 - RANITIDINA 150 MG/10ML - 120ML FRASCO HCL

0 0 0 00COM 0 0    1150 - RIFAMPICINA 150 MG + ISONIAZIDA 75 MG

0 0 570 01130SRG 0 560    3397 - SERINGA INSULINA 100 UND - 6 mm

0 0 3 060SRG 0 57    1202 - SERINGA INSULINA 100 UND - 8 mm

2100 0 2310 01585COM 110 1265    185 - SINVASTATINA 20 MG- COMP

3390 0 4120 02439COM 360 1349    186 - SINVASTATINA 40 MG - COMP HCL

0 0 0 00INA 0 0    246 - SORO NASAL 0,9%

0 0 24 042SAC 18 0    408 - SORO REIDRATANTE ORAL- PÓ

0 0 0 00COM 0 0    1154 - SULFADIAZINA 500 MG

25 0 20 089TB 27 67    221 - SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 30 G

10 0 1 012FCO 1 20    461 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML

0 0 240 0698COM 140 318    187 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO

0 0 16 083FCO 0 67    240 - SULFATO FERROSO (25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML

2500 0 2700 0979COM 0 779    188 - SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) 109 MG COMPRIMIDO

0 0 0 00GTS 0 0    241 - TIMOLOL, 0,5%, SOLUÇÃO OFTÁLMICA

0 0 0 00UND 0 0    2937 - TIRAS HGT HOSPITAL

0 0 0 00UND 0 0    1112 - TIRAS REAGENTES GLICOSIMETRO

4500 0 4000 0840UND 0 1340    3362 - TIRAS TESTE GLICOSE - MATCH II

0 0 4 025FCO 0 21    401 - VALPROATO DE SÓDIO 250 MG / 5 ML

0 0 90 0670COM 0 580    190 - VARFARINA SODICA 5 MG -COMP

0 0 0 00COM 0 0    191 - VERAPRAMIL 80 MG

122408 16 158616 5162122248 0 8089473 - DR. DOMINGOS CUNHA
0 0 0 00COM 0 0    1306 -  FINASTERIDA 5 MG - COMP.

100 0 102 349FCO 0 44    1143 -  INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML

0 0 0 00FCO 0 0    412 - ACEBROFILINA 25MG/5ML -120ML  FR

0 0 210 15390COM 0 165    101 - ACICLOVIR 200 MG - COMP
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0 0 0 00CR 0 0    1254 - ACICLOVIR 50 MG/G

0 0 0 00TB 0 0    192 - ACICLOVIR 50MG/G -10G

2000 0 5970 03970COM 0 0    100 - ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG -COMP

1000 0 520 20680COM 0 1140    102 - ACIDO FOLICO 5 MG - COMP

1100 0 1650 0700COM 0 150    311 - ACIDO VALPROICO 250 MG

900 0 1200 100850COM 0 450    105 - ACIDO VALPROICO 500MG

50 0 50 039AMP 0 39    3287 - ÁGUA PARA INJETÁVEIS - 10 ML

4500 0 2431 78879UND 0 2870    3166 - AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4mm

35 0 45 561FCO 0 46    413 - ALBENDAZOL 40 MG/ML HCL

0 0 63 0133COM 0 70    103 - ALBENDAZOL 400 MG - COMP

40 0 28 056COM 0 68    1321 - ALENDRONATO DE SÓDIO

0 0 0 00COM 0 0    1324 - ALENDRONATO DE SÓDIO

500 0 180 0210COM 0 530    107 - ALOPURINOL 300 MG - COMP

0 0 0 00FCO 0 0    419 - AMBROXOL 30 MG/5ML - FR

0 0 0 00COM 0 0    108 - AMINOFILINA 100

0 0 0 00COM 0 0    280 - AMINOFILINA 100 mg - COMP

0 0 0 00COM 0 0    109 - AMIODARONA 200 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    605 - AMIODARONA 200MG - COMP

7560 0 8250 04650COM 0 3960    312 - AMITRIPTILINA 25 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    1361 - AMITRIPTILINA 75 MG

0 0 10 012FCO 0 2    423 - AMOXICILINA 250 MG + CLAVULANATO 62,5 MG/ 5ML - FR HCL

0 0 0 00FCO 0 0    427 - AMOXICILINA 250 MG/5ML -SUSPENSÃO HCL

0 0 31 031FCO 0 0    1013 - AMOXICILINA 250MG/5ML

1680 0 1820 7581CPS 0 434    971 - AMOXICILINA 500 MG

210 0 434 0224COM 0 0    1267 - AMOXICILINA 500 MG + ACIDO CLAVULANICO 125 MG

0 0 0 00COM 0 0    1272 - AMOXICILINA 500 MG + CLAVULANATO 125 MG

0 0 0 00COM 0 0    110 - AMPICILINA 500 MG - COMP

0 0 0 00SUS 0 0    1330 - AMPICILINA SUSP HCL

0 0 2995 02995COM 0 0    111 - ANLODIPINO 5 MG - COMP

0 0 5 210UND 0 3    3363 - APARELHO GLICEMIA MATCH II

0 0 0 00UND 0 0    3301 - APARELHO GLICOSIMETRO - GLUCOLEADER

1200 0 2235 02130COM 0 1095    112 - ATENOLOL 50 MG - COMP

150 0 115 072FCO 0 107    431 - AZITROMICINA 40 MG/ML-FR

1050 0 1178 351947COM 0 468    113 - AZITROMICINA 500 MG

0 0 0 00COM 0 0    653 - AZITROMICINA 500MG - COMP

0 0 0 00F/A 0 0    1404 - BENZILPENICILINA 1.200.00 UI IM - TRATAMENTO SÍFLIS

50 0 59 029F/A 0 20    250 - BENZILPENICILINA 1.200.000 - FR/AMP

0 0 0 00F/A 0 0    285 - BENZILPENICILINA 600.000  - FR/AMP

0 0 0 00FCO 0 0    998 - BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML -100ML HCL

0 0 750 02360COM 0 1610    313 - BIPERIDENO 2 MG- COMP

40 0 43 04UND 0 1    3416 - BOLSA TERMICA PARA TRANSPORTE DE INSULINAS

0 0 13 119FCO 0 5    222 - BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML- 20ML (ATROVENT)

0 0 0 00COM 0 0    115 - BROMOPRIDA 10 MG

0 0 0 00COM 0 0    282 - BROMOPRIDA 10 mg- COMP

0 0 0 00FCO 0 0    223 - BROMOPRIDA 4MG/ML -20ML -FR

0 0 0 00INA 0 0    244 - BUDESONIDA 32 MCG - NASAL

0 0 0 00FCO 0 0    1183 - BUDESONIDA 64 MCG

0 0 0 00COM 0 0    1273 - BUDESONIDA 64 MCG

0 0 62 1012563COM 0 2400    116 - CAPTOPRIL 25 MG - COMP

0 0 15 015FCO 0 0    314 - CARBAMAZEPINA 2 % - 20MG/ML - FR

6000 0 6060 2103320COM 0 3050    315 - CARBAMAZEPINA 200 MG - COMP

400 0 60 0800COM 0 1140    1139 - CARBONATO DE CALCIO 500 MG

990 0 300 00COM 0 690    1017 - CARBONATO DE CALCIO 600 + VIT D

0 0 1350 02820COM 0 1470    677 - CARBONATO DE LITIO 300 MG

2250 0 2100 00COM 0 150    1182 - CARVEDILOL 25 MG

0 0 240 202030COM 0 1770    120 - CARVERDILOL 3,125 MG -COMP

0 0 720 120840COM 0 0    119 - CARVERDILOL 6,25 MG - COMP

0 0 14 4114FCO 0 96    436 - CEFALEXINA 250 MG/5 ML -FR

0 0 1380 872895COM 0 1428    121 - CEFALEXINA 500 MG - COMP

0 0 0 00AMP 0 0    1262 - CEFTRIAXONA 1 G

0 0 0 00COM 0 0    123 - CETOCONAZOL 200 MG

0 0 0 00COM 0 0    283 - CETOCONAZOL 200 mg - HCL

0 0 0 00TB 0 0    213 - CETOCONAZOL 20MG/G -30G- TUBO

0 0 1070 202100COM 0 1010    126 - CILOSTAZOL 100 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    128 - CINARIZINA 25 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    129 - CINARIZINA 75 MG - COMP

600 0 926 01015COM 0 689    130 - CIPROFLOXACINO 500 MG

0 0 0 00COM 0 0    655 - CIPROFLOXACINO 500MG
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0 0 0 00COM 0 0    1012 - CITALOPRAM 20 MG

0 0 0 00COM 0 0    2868 - CLARITROMICINA 500 MG -

0 0 0 00COM 0 0    131 - CLARITROMICINA 500 MG - COMP

0 0 770 0770COM 0 0    665 - CLOMIPRAMINA 25 MG

0 0 0 00COM 0 0    316 - CLONAZEPAM 2MG -COMP

150 0 164 1118GTS 0 103    318 - CLONAZEPAN GOTAS

0 0 0 00COM 0 0    132 - CLONIDINA 0,100 MG - COMP

0 0 0 00FCO 0 0    1000 - CLORETO DE BENZALCONEO + NaCl 0,1MG/ML+9,0MG/ML

300 0 1155 01000COM 0 145    319 - CLORPROMAZINA 100 MG

600 0 990 601560COM 0 1110    320 - CLORPROMAZINA 25 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    294 - COMPLEXO B  - COMP HCL

0 0 0 00GTS 0 0    1060 - COMPLEXO B GOTAS

0 0 0 00FCO 0 0    988 - COMPLEXO B SOLUÇÃO

100 0 100 886TB 0 78    214 - DEXAMETASONA 0,1%  1MG/G - 10G-TUBO

0 0 0 00FCO 0 0    438 - DEXAMETASONA 0,1MG/ML - 10ML ELIXIR

1000 0 1345 711496COM 0 1080    134 - DEXAMETASONA 4 MG -COMP

0 0 128 22150AMP 0 0    1018 - DEXAMETASONA 4 MG/ML - INJ

0 0 0 00AMP 0 0    297 - DEXAMETASONA 4mg/ml 2,5ml - AMP

0 0 0 00FCO 0 0    520 - DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML -FR

0 0 0 00FCO 0 0    193 - DEXCLORFENIRAMINA 2MG + BETAMETAZONA 0,25MG/ML- FR

120 0 128 08FCO 0 0    1050 - DEXCLORFERINAMINA 0,4MG/ML - XPE

3660 0 3521 2691430COM 0 1300    135 - DEXCLORFERINAMINA 2 MG -COMP

3600 0 2520 02039COM 0 3119    321 - DIAZEPAM 5 MG - COMP

0 0 240 0915COM 0 675    136 - DIGOXINA 0,25 MG - COMP

0 0 0 00FCO 0 0    226 - DIMETICONA 75 MG/ML -10ML -FR HCL

0 0 0 00COM 0 0    3283 - DIPIRONA

0 0 0 00AMP 0 0    304 - DIPIRONA 500mg/ml - AMPOLA

0 0 32 5123INJ 0 86    308 - DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL

0 0 0 00COM 0 0    138 - DOMPERIDONA 10 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    1322 - DOXAZOSINA

0 0 0 00COM 0 0    1323 - DOXAZOSINA

0 0 2410 592519COM 0 50    1106 - DOXAZOSINA 2 MG

0 0 0 00COM 0 0    140 - ENALAPRIL 10 MG -COMP

0 0 3030 03030COM 0 0    141 - ENALAPRIL, MALEATO 20 MG

0 0 0 00FCO 0 0    446 - ERITROMICINA 250MG/5ML -FR

0 0 0 00COM 0 0    151 - ESCOPOLAMINA - HIOSCINA 10 MG COMP

0 0 0 00FCO 0 0    231 - ESCOPOLAMINA 10 MG/ML -10ML FR

0 0 0 00COM 0 0    1418 - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 10 MG

0 0 0 00GTS 0 0    1419 - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 10 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL

0 0 60 60410COM 0 290    143 - ESPIRONOLACTONA 100 MG COMPRIMIDO

2100 0 2640 01984COM 0 1444    144 - ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO

0 0 0 00CR 0 0    1152 - ESTRIOL - ESTROGENIOS CONJ CR VAG

0 0 0 00CR 0 0    1235 - ESTROGENIO CONJUGADO  - CREME VAGINAL

2000 0 1650 01300COM 0 1650    322 - FENITOÍNA SÓDICA 100 MG COMPRIMIDO

2000 0 2470 201920COM 0 1430    323 - FENOBARBITAL 100 MG - COMP

0 0 11 028FCO 0 17    324 - FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL

0 0 0 00FCO 0 0    227 - FENOTEROL (BROMIDRATO) 5MG/ML -20ML-  FR (BEROTEC)

0 0 0 00GTS 0 0    2867 - FENOTEROL SOLUÇÃO ORAL 5 MG/ML

1800 0 810 00COM 0 990    1014 - FINASTERIDA 5 MG

0 0 0 00COM 0 0    1307 - FINASTERIDA 5 MG

100 0 165 10145COM 0 70    147 - FLUCONAZOL 150 MG - COMP

8400 0 7532 604218COM 0 5026    344 - FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CÁPSULA

3500 0 3640 10552495COM 0 1300    148 - FUROSEMIDA 40 MG -COMP

0 0 0 00FCO 0 0    229 - GENTAMICINA (SULFATO) 5MG/ML SOL. OFTALMICA

0 0 610 0790COM 0 180    149 - GLIBENCLAMIDA 5 MG -COMP

0 0 170 0170COM 0 0    3338 - GLICAZIDA 30 MG

419 0 360 45FCO 0 60    1111 - GUACO XPE SOL ORAL

0 0 0 00GTS 0 0    348 - HALOPERIDOL 0,2 % - GOTAS

0 0 540 20760COM 0 200    351 - HALOPERIDOL 1 MG

600 0 1020 01290COM 0 870    366 - HALOPERIDOL 5 MG- COMP

0 0 1 086AMP 0 85    3413 - HALOPERIDOL 70,52 MG/ML - SOL INJETAVEL (1ML)

0 0 500 01050COM 0 550    150 - HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG - COMP

48 0 89 559FCO 0 13    449 - HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5 MG/ML SUSPENSÃO ORAL

100 0 83 00FCO 0 17    232 - IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML

9500 0 10071 2393530COM 0 2720    152 - IBUPROFENO 600 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    368 - IMIPRAMINA 25 MG

364 0 390 1137UND 0 0    3168 - INSULINA - CANETA NPH 100 UI/ML SC

35 0 43 225UND 0 15    3167 - INSULINA CANETA - REGULAR 100 UI/ML SC
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0 0 12 337FCO 0 22    1144 - INSULINA REGULAR 100 UI/ML

600 0 510 00CPS 0 90    1153 - ISOFLAVONA DE SOJA 150 MG

0 0 0 00COM 0 0    1229 - ISOSSORBIDA 20 MG

0 0 0 00COM 0 0    1007 - ISOSSORBIDA 5 MG SL

0 0 0 00COM 0 0    153 - ISOSSORBIDA, DINITRATO 5 MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL

0 0 120 10880COM 0 750    1212 - ISOSSORBIDA, MONONITRATO 20 MG COMPRIMIDO

0 0 0 00COM 0 0    156 - ITRACONAZOL 100 MG - COMP

0 0 0 00DOS 0 0    1236 - ITRACONAZOL 100 MG - COMP.

0 0 0 00COM 0 0    157 - IVERMECTINA 6 - COMP

0 0 0 00FCO 0 0    373 - LACTULONA SOLUÇÃO ORAL

0 0 0 00FCO 0 0    1319 - LACTULOSE 667MG/ML SOL ORAL HCL

7500 0 5950 01350UND 0 2900    1294 - LANCETA DESCARTAVEL

0 0 0 00COM 0 0    2866 - LEVODOPA + BENSERASIDA 100 + 25 mg - DISPERSÍVEL

0 0 0 00COM 0 0    1713 - LEVODOPA + BENSERASIDA 100 + 25 MG - DISPERSÍVEL

0 0 240 0300COM 0 60    1320 - LEVODOPA + BENSERASIDA 100/25 - HBS

600 0 360 90270COM 0 420    1238 - LEVODOPA + BENZERAZIDA 100/25 MG - BD

150 0 390 0240COM 0 0    371 - LEVODOPA 200 MG + BENZERASIDA 50 MG

0 0 0 00COM 0 0    1228 - LEVODOPA 250 MG + CARBIDOPA 25 MG

0 0 0 00COM 0 0    372 - LEVOMEPROMAZINA 100 MG- COMP

0 0 0 00COM 0 0    374 - LEVOMEPROMAZINA 25 MG

0 0 0 00FCO 0 0    375 - LEVOMEPROMAZINA 40 MG / ML - 10ML FR

84 0 126 288COM 0 44    125 - LEVONORGESTREL  0,15 MG + ETINILESTRADIOL 0,03 MG - BLISTER COM 21 CP

0 0 0 00COM 0 0    158 - LEVONORGESTREL 0,75 MG hcl

0 0 1880 03020COM 0 1140    159 - LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG- COMP

0 0 1320 601380COM 0 0    160 - LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG -COMP

1750 0 3425 993259COM 0 1485    161 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG -COMP

0 0 0 00BIS 0 0    2869 - LIDOCAINA 2%

0 0 2 247BIS 0 43    1233 - LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20 MG/G GEL HCL

150 0 66 20FCO 0 82    450 - LORATADINA 1 MG/ML -FR

0 0 0 5959COM 0 0    162 - LORATADINA 10 MG COMP

960 0 1890 01260COM 0 330    163 - LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO

0 0 0 00COM 0 0    633 - MEBENDAZOL  - COMP HCL

0 0 0 00FCO 0 0    568 - MEBENDAZOL 20MG/ML -FR

32 0 30 044INJ 0 46    165 - MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML

1000 0 1020 0980COM 0 960    166 - METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO

0 0 1140 02700COM 0 1560    167 - METILDOPA 250 MG -COMP

1000 0 570 0300COM 0 730    168 - METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO

0 0 16 048FCO 0 32    234 - METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML

0 0 0 00COM 0 0    1234 - METOPROLOL  50 MG - COMP

2880 0 2480 0500COM 0 900    1117 - METOPROLOL (SUCCINATO) 50 MG

600 0 418 43670COM 0 809    169 - METRONIDAZOL 250 MG

0 0 0 00FCO 0 0    453 - METRONIDAZOL 250 MG/5ML

0 0 0 00COM 0 0    656 - METRONIDAZOL 250MG - COMP

0 0 0 00FCO 0 0    991 - METRONIDAZOL 40MG/ML XAROPE. 100ML - HCL

50 0 39 033TB 0 44    215 - METRONIDAZOL, 100 MG/G, CREME VAGINAL, COM APLICADOR

50 0 39 316BIS 0 24    1206 - MICONAZOL 2% - CREME DERMATOLOGICO

0 0 0 00CRE 0 0    1208 - MICONAZOL DERMATOLOGICO

0 16 20 04CR 0 0    216 - MICONAZOL, NITRATO 2% CREME VAGINAL 50G

0 0 0 00TB 0 0    217 - NEOMICINA 5 MG + BACITRACINA 250UI/G - TUBO

0 0 0 00COM 0 0    170 - NIFEDIPINO 20 MG

0 0 0 00COM 0 0    402 - NIFEDIPINO 20MG -COMP

0 0 0 00TB 0 0    406 - NISTATINA 100.000 UI + ÓXIDO DE ZINCO 200 mg

25 0 14 122FCO 0 32    454 - NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL 50 ML HCL

0 0 0 00TB 0 0    218 - NISTATINA 25000 UI/G - CREME VAGINAL HCL

576 0 445 097COM 0 228    172 - NITROFURANTOÍNA 100 MG CÁPSULA

0 0 9 1785COM 0 59    173 - NORETISTERONA, 0,35 MG, EM BLISTER CALENDÁRIO

94 0 38 1442INJ 0 84    1141 - NORETISTERONA, ENANTATO DE ESTRADIOL, VALERATO DE 50 + 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML

0 0 0 00COM 0 0    174 - NORFLOXACINO 400 MG - COMP

2000 0 1420 0760COM 0 1340    379 - NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG CÁPSULA

25 0 21 539FCO 0 38    455 - OLEO MINERAL FR

7448 0 7794 43780COM 0 3430    175 - OMEPRAZOL 20 MG COMP

0 0 0 00COM 0 0    1020 - OSELTAMIVIR 30 MG

0 0 0 00COM 0 0    1021 - OSELTAMIVIR 45 MG

0 0 0 00COM 0 0    1019 - OSELTAMIVIR 75 MG

300 0 357 0151GTS 0 94    239 - PARACETAMOL 200 MG/ML

0 0 0 00FCO 0 0    410 - PARACETAMOL 200MG/ML -FR

6000 0 9350 4824842COM 0 1010    176 - PARACETAMOL 500 MG - COMP

0 0 0 00COM 0 0    381 - PAROXETINA 20 MG
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0 0 0 00COM 0 0    2870 - PERMANGANATO DE POTASSIO - COMP

0 0 0 00COM 0 0    177 - PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100 MG COMPRIMIDO

0 0 14 058FCO 0 44    1160 - PERMETRINA 5 %

0 0 0 00POM 0 0    2888 - POMADA CONTRA ASSADURAS

233 0 210 548FCO 0 66    457 - PREDINISOLONA 3 MG/ML FR

500 0 1511 621653COM 0 580    180 - PREDNISONA 20 MG -COMP

0 0 580 1211216COM 0 515    179 - PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO

600 0 530 160240COM 0 150    384 - PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO

0 0 320 0700COM 0 380    181 - PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO

0 0 0 00COM 0 0    182 - RANITIDINA 150 MG -COMP

0 0 0 00FCO 0 0    459 - SALBUTAMOL 2 MG/5ML -FR HCL

0 0 0 00COM 0 0    184 - SECNIDAZOL 1 G

0 0 0 00SRG 0 0    2865 - SERINGA COM AGULHA 100 UND 6 mm

0 0 0 00SRG 0 0    1142 - SERINGA DESC INSULINA 50 UND

1000 0 1683 1351350SRG 0 532    3397 - SERINGA INSULINA 100 UND - 6 mm

0 0 0 00SRG 0 0    1202 - SERINGA INSULINA 100 UND - 8 mm

0 0 0 00COM 0 0    388 - SERTRALINA 50 MG

0 0 0 00COM 0 0    1230 - SINVASTATINA 20 MG

0 0 2300 4205090COM 0 2370    185 - SINVASTATINA 20 MG- COMP

0 0 0 00COM 0 0    1209 - SINVASTATINA 40 mg

3690 0 5640 652945COM 0 930    186 - SINVASTATINA 40 MG - COMP HCL

0 0 41 344INA 0 0    246 - SORO NASAL 0,9%

0 0 56 056SAC 0 0    408 - SORO REIDRATANTE ORAL- PÓ

0 0 20 969TB 0 40    221 - SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 30 G

0 0 2 117FCO 0 14    461 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML

0 0 230 0700COM 0 470    187 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO

0 0 21 0114FCO 0 93    240 - SULFATO FERROSO (25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML

2000 0 2200 1301210COM 0 880    188 - SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) 109 MG COMPRIMIDO

0 0 0 00COM 0 0    441 - SULFATO FERROSO 40MG - COMP

600 0 660 30600COM 0 510    189 - TIAMINA 300 MG

10 0 0 00GTS 0 10    241 - TIMOLOL, 0,5%, SOLUÇÃO OFTÁLMICA

0 0 0 00UND 0 0    1112 - TIRAS REAGENTES GLICOSIMETRO

7000 0 6850 01900UND 0 2050    3362 - TIRAS TESTE GLICOSE - MATCH II

0 0 0 031FCO 0 31    401 - VALPROATO DE SÓDIO 250 MG / 5 ML

0 0 165 0765COM 0 600    190 - VARFARINA SODICA 5 MG -COMP

0 0 0 00COM 0 0    1059 - VERAPAMIL 120 MG COMP HCL

0 0 0 00COM 0 0    191 - VERAPRAMIL 80 MG

629276 33300 432187 53073873698,7 397410 653604,7
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